MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

CNPJ-03.238.920/0001-30

AVISO DE SEGUNDA CHAMADA DE LICITAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL Nº048/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 190/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da pregoeira devidamente

instituída pela portaria nº 202/2021, torna público para conhecimento dos

interessados que será realizada a SEGUNDA CHAMADA da sessão do PREGÃO

PRESENCIAL Nº048/2021/PMNO com o objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇAO DE TELEFONES CELULARES DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE

NOVA OLIMPIA/MT A abertura está prevista para o dia 13 de outubro de 2021 as

08h00min, as dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações

de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado

na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova

Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min ou contatar pelo telefone (65)

3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 22 de setembro de 2021.

Eliete silva

Pregoeira oficial

Port. 202/2021